Secretaria de Estado da Saúde
Centro de Documentação

ctd@saude.sp.gov.br

Nº 24 - DOE - 03/02/22 - p.32

Saúde
GABINETE DO SECRETÁRIO

Resolução SS Nº 04, de 01 de fevereiro de 2022.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso de suas competências legais, CESSA a pedido
e a partir de 29/09/2021, a designação de Elisabeth Aparecida Silva, RG. 23507125-0, para
exercer as funções de OUVIDOR junto a Unidade de Gestão Assistencial IV, da Coordenadoria de
Serviços de Saúde. (Processo: SES-PRC-2019/05075)